

RFP 330183

Statement of Work

Question #1:

Page 4 states:

Trailer manufacture date will be 2015 or newer, and a steel free span type.

Page 8 states:

The trailer must be a new unit.

Answer #1:

The trailer must be 2015 or newer.

Question #2:

Page 5 states: The unit shall meet International Building Code (IBC) – 2015.

Does the 2015 IBC apply to a 2015 used building?

Answer #2:

The trailer must meet the 2015 IBC. It should have a Washington State Certification based on 2015 IBC design requirements.